

P.I.: 00110740826 Internet: http://www.comune.cefalu.pa.it C.so Ruggero 139/B - 90015

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI DEL FUNZIONARIO RESPONSABILE DEL SETT. AFFARI ISTITUZIONALI E GENERALI

ORIGINALE DELLA DETERMINAZIONE N. 38 DEL 10-11-2016

	Registro Generale N del _	
OGGETTO:	MODIFICA DETERMINAZIONE N	35 DEL 09/1172016.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SETT. AFFARI ISTITUZIONALI E GENERALI

- Che con determinazione n. 35 del 09/1172016 sono stati assegnati al personale dipendente gli obiettivi del Piano della Formazione anno 2016, validi ai fini della valutazione della produttività;
- Che in particolare la determinazione riguarda tutto il personale dipendente che gestisce documenti amministrativi e/o è coinvolto in progetti di demateralizzazione dei processi gestionali e della gestione digitale dei documenti, essendo tenuto a partecipare alle giornate formative che saranno indette, allo scopo di conseguire l'obiettivo dello sviluppo delle competenze digitali in relazione alle innovazioni dei processi gestionali imposti dalle vigenti normative in materia di dematerializzazione;
- -Che il dipendente Cosimo Rinaudo (cat. B), ha evidenziato che le mansioni dallo stesso svolte nell'ambito dell'Ufficio Notifiche non giustificano il suo inserimento nella categoria dei dipendenti interessati dai processi innovativi di cui sopra;

Determina

- a parziale modifica della determinazione n. 35 del 09/11/2016, dare atto che il dipendente Cosimo Rinaudo è escluso dalle attività formative di cui in premessa.
- notificare la presente determinazione al dipendente interessato;
- trasmettere copia della presente determinazione al Segretario Generale e al Responsabile del Settore Organizzazione e Gestione del personale per gli adempimenti consequenziali e di disporre la pubblicazione sul sito web del Comune nella sezione Amministrazione trasparente

Dalla Residenza Municipale,	lì	
-----------------------------	----	--

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SETT. AFFARI ISTITUZIONALI E GENERALI

Dott.ssa COSTANTINO GIUSEPPINA